1

中共迁西县委办公室

                                   2023 6

中共迁西县委办公室

迁西县人民政府办公室

关于印发《迁西县实施“四集中四优化”全周期服

务重点项目工作方案》的通知

各乡镇党委、人民政府，栗乡街道党工委、办事处，县直各单位，

各人民团体：

《迁西县实施“四集中四优化”全周期服务重点项目工作

方案》已经县委、县政府研究同意，现印发给你们，请认真抓好

贯彻落实。

                          中共迁西县委办公室

迁西县人民政府办公室

                               2023年 1月 28日

 2

迁西县实施“四集中四优化”全周期服务重点项目
工作方案

“

” “ ”

一、指导思想

“ ”“ ”

二、目标任务

 3

2023 100

130 20

100% 20% 7%

三、重点任务

（一）实施“四集中”，加速推进项目。

1. 2023

2023 2

60%

3 15 （牵头

单位：县经开区、县行政审批局、县资规局等相关单位）

2. 2 5

8 11 4 50%

38 20% （牵头

单位：县发改局、县经开区）

3. “ ”

（牵头单位：县发改局、县商促局、县经开区等相关单

位）

 4

4.

“ ”“

”

5 （牵头单位：县经开区、县住建局、

县发改局）

（二）确保“四优化”，服务保障项目。

1. “ ”

“ ” “ ”“

” “ ” “

” “ ”

“ ”

“ ”

（牵头单位：县行政审批局、县司法局、县

市场监管局）

2. “ ”

“ ”

“ ”

 5

“ ”

（牵头单位：县发改局、县商促

局、各乡镇）

3. “

” “ ” “

” “ ”

“ ”

（牵头单位：县行政审批局、县经开区）

4.

（牵

头单位：县发改局、县委县政府重点工作服务中心）

四、保障措施

（一）强化要素保障。 “

 6

”

（二）营造浓厚氛围。

（三）严格考核奖惩。

“ ”

10

                      2023 1 28